[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04.12.2018 № 662

с. Ребриха

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о рабочей группе при Администрации муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, утвержденное постановлением  Администрации Ребрихинского района от 11.05.2017 № 334 следующие изменения:
раздел II Положения дополнить абзацами следующего содержания:

«информирование органов местного самоуправления, организаций по вопросу снижения неформальной занятости и сохранения трудовых прав и свобод граждан предпенсионного возраста;

осуществление мониторинга и взаимодействие с работодателями по сохранению трудовых прав и свобод граждан предпенсионного возраста.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам С.П. Кашперову.

	Глава района
	Л.В. Шлаузер

Согласовано:

	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам
	С.П. Кашперова

	Председатель комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности

	С.А. Горбунова

	Начальник юридического отдела

	С.А. Накоряков

Кабко Константин Геннадьевич
8(38582)22452
О внесении изменений в  постановление Администрации Ребрихинского района от 11.05.2017 № 334 «О создании рабочей группы при Администрации муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края по вопросам снижения неформальной занятости, легализации заработной платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»